АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                     от 27.02.2024
	               № 48

Об утверждении извещения о проведении
электронного аукциона на
оказание услуг по разработке документации
 для осуществления градостроительной
деятельности «Внесение изменений в
Генеральный план муниципального образования
поселок Балакирево (городское поселение)
Александровского района Владимирской области»

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить определение поставщика (подрядчика, исполнителя) способом электронного аукциона на право заключить муниципальный  контракт на оказание услуг по разработке документации для осуществления градостроительной деятельности «Внесение изменений в Генеральный план муниципального образования поселок Балакирево (городское поселение) Александровского района Владимирской области».
  2. Утвердить извещение о проведении электронного аукциона на право заключить муниципальный  контракт на оказание услуг по разработке документации для осуществления градостроительной деятельности «Внесение изменений в Генеральный план муниципального образования поселок Балакирево (городское поселение) Александровского района Владимирской области» согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                     В.А.Барсков